

PRODUKTDATABLAD

SikaTack® Panel Fixing Tape

Dobbeltsidet selvklæbende tape til fastgørelse og sikring af limhøjde

TYPISK PRODUKTDATA

Kemisk base		Polyethylen (med selvklæbende lim)
Color		Antracitgrå
Påføringsstemperatur		5 – 35 °C
Trykstyrke (ISO 844)	50 % kompression	0.12 MPa
Vedhæftning (FTM 1)	180°, 30 minutter, rustfrit stål	23 N / 25 mm ^{A, B}
Forskydningsstyrke (FTM 8)	1 kg / 25 mm x 25 mm	150 timer
Anvendelsestemperatur		-40 – 70 °C
Holdbarhed		24 måneder ^C

A) FTM = FINAT Test Method

B) Tværgående retning

C) Opbevaring under 25 °C på et tørt sted, beskyttet imod direkte sollys

BESKRIVELSE

SikaTack® Panel Fixing Tape er et lukket celle polyethylen afstandstape til indledende fiksering af facadepaneler under hærdning af SikaTack® klæbemiddel. Det har et trykfølsomt klæbemiddel på begge sider og tilbyder meget høj afrivningsstyrke og høje forskydnings-egenskaber.

SikaTack® Panel Fixing Tape er en del af et system til økonomisk, skjult fastgørelse af ventilerede facader. SikaTack® Panel systemet, består af SikaTack® Panel Fixing Tape, SikaTack® Panel lime og tilhørende forbehandling så som SikaTack® Panel Primer. Facadepanelerne vil være "usynlig" fastgjort til understøtningen.

PRODUKTFORDELE

- Meget høj indledende tack
- Limer godt til en lang række overflader
- Hurtig og nem at påføre
- Releasefilm på tape er let at fjerne
- Fuldt kompatibel med SikaTack® Panel lime

ANVENDELSESOMRÅDER

SikaTack® Panel Fixing Tape bruges typisk til den indledende fastgørelse af paneler, der anvendes til ventilerede facader (indtil SikaTack® Panel-limen er hærdet) og til at sikre den korrekte fugetykkelse. Brugen af SikaTack® Panel Fixing Tape muliggør en økonomisk og hurtig indledende fastgørelse af facadepladerne.

Dette produkt er kun egnet til erfarne professionelle brugere. Test med faktiske underlag og betingelser skal udføres for at sikre materiale kompatibilitet.

PRODUKTDATABLAD

SikaTack® Panel Fixing Tape
Version 02.01 (03 - 2023), da_DK
019436010019001000

PÅFØRINGSMETODE

Forberedelse af overfladen

SikaTack® Panel Fixing Tape skal påføres på den forbehandlede overflade, som er defineret for den anvendte SikaTack® Panel-lim.

Påføring

Justér og påfør SikaTack® Panel Fixing Tape i hele længden af de lodrette sektioner og parallelt med understøtningsprofilernes kanter. Tryk båndet på det forbehandlede underlag. Beskyttelsesfilmen på SikaTack® Panel Fixing Tape skal fjernes efter SikaTack® Panel-limen er påført. Placer panelerne nøjagtigt, og tryk dem fast, indtil de kommer i fuld kontakt med SikaTack® Panel Fixing Tape. Når fikseringstape er påført, må det ikke fjernes og genbruges. Det er således vigtigt at placere tapen omhyggeligt. Sørg for, at produktet er i kontakt med begge overflader. Hvis panelet ikke er korrekt justeret, skal du nødt til at fjerne det brugte fastgørelsestape og lim, bortskaffe det og gentage påføringen med nyt tape. SikaTack® Panel Fixing Tape er fuldt kompatibel med alle produkter i SikaTack® Panel Systemet.

VIGTIGT

SikaTack® Panel Fixing Tapeer i sig selv ikke en strukturel komponent. Den langvarige styrke leveres af SikaTack® Panel-limen. Derfor medregnes aldrig tapens mekaniske værdi i beregningen af den krævede langsigtede styrke. SikaTack® Panel Fixing Tape må ikke anvendes til strukturelle rudelims applikationer.

SikaTack® Panel Fixing Tape skal kun bruges til ventilerede facadeapplikationer af erfarne fagfolk og efter en detaljeret undersøgelse og med skriftlig godkendelse af Sika Teknisk Service for de tilhørende projektoplysninger.

YDERLIGERE INFORMATION

Disse oplysninger er kun beregnet til generel vejledning. Kontakt venligst Sika Teknisk Service for rådgivning om specifikke anvendelsesområder.

Der kan bestilles kopier af følgende publikationer:

- General Guideline for SikaTack® Panel System

EMBALLAGE INFORMATION

Meter pr. rulle: 33 m	Dimension: 3 x 12 mm
--------------------------	-------------------------

BASISVÆRDIER

Alle tekniske data nævnt i dette produktdatablad er baseret på laboratorieforsøg. De aktuelle data kan afvige af grunde uden for vores indflydelse.

BEMÆRK

Enhver oplysning om eller forslag til brug af Sikas produkter, som vi enten skriftligt eller mundtligt har givet til købere eller slutbrugere af produktet, er afgivet i god tro efter vore egne erfaringer og baseret på godkendt praksis og det teknologiske og videnskabelige erkendelsesniveau på tidspunktet for meddelelse af sådanne forslag eller oplysninger, som er afgivet uden garanti af nogen art, og som ikke medfører noget yderligere ansvar for Sika Danmark A/S ud over, hvad der måtte fremgå af den tilgrundliggende salgsaftale. Det er købers eller slutbrugers ansvar selv at undersøge eller på anden måde at fastslå, at vore produkter er egnede til den påtænkte brug og i øvrigt at sørge for, at produkterne opbevares og anvendes på korrekt måde i overensstemmelse med meddelte forskrifter og under hensyn til konkrete forhold, således at skader eller mindre tilfredsstillende resultater undgås. Enhver ordre er alene accepteret og enhver leverance alene effektueret i henhold til Sika Danmark A/S' generelle salgs- og leveringsbetingelser, som forudsættes bekendt og accepteret, men i øvrigt udleveres på forlangende. Vore udsendte kataloger opdateres ikke systematisk. Nærværende datablad er udelukkende til brug i Danmark. Værdier angivet i nærværende datablad skal betragtes som vejledende, med mindre andet er angivet.